

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	あすわ、さくら、なごみ、こもれび 他
拠点区分	あすわ地域生活支援センター

## 拠点区分貸借対照表

( 令和 3年 3月31日現在 )

(単位：円)

1頁

資産の部				
勘定科目	当年度末	前年度末	増減	前年比率
流動資産	80,641,015	84,149,426	△3,508,411	95.83
現金預金	14,785,280	15,422,873	△637,593	95.87
事業未収金	63,620,322	64,492,204	△871,882	98.65
未収金	1,070	1,870,116	△1,869,046	0.06
前払費用	2,234,343	2,364,233	△129,890	94.51
固定資産	406,449,645	405,143,974	1,305,671	100.32
基本財産	288,598,956	306,755,249	△18,156,293	94.08
建物	288,598,956	306,755,249	△18,156,293	94.08
その他の固定資産	117,850,689	98,388,725	19,461,964	119.78
建物	10,893,211	12,004,756	△1,111,545	90.74
構築物	7,209,827	8,280,313	△1,070,486	87.07
機械及び装置	1	1	0	100.00
車輛運搬具	2	3	△1	66.67
器具及び備品	28,097,563	31,085,615	△2,988,052	90.39
有形リース資産	819,436	1,100,433	△280,997	74.46
権利	1,284,004	1,453,731	△169,727	88.32
ソフトウェア	692,867	67,569	625,298	1,025.42
退職給付引当資産	15,329,583	13,675,647	1,653,936	112.09
施設整備積立資産	43,000,000	20,000,000	23,000,000	215.00
人件費積立資産	0	30,000	△30,000	0.00
差入保証金	10,447,355	10,577,355	△130,000	98.77
長期前払費用	55,460	76,672	△21,212	72.33
その他の固定資産	21,380	36,630	△15,250	58.37
資産の部合計	487,090,660	489,293,400	△2,202,740	99.55

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	あすわ、さくら、なごみ、こもればい 他
拠点区分	あすわ地域生活支援センター

## 拠点区分貸借対照表

( 令和 3年 3月31日現在 )

(単位：円)

2頁

負債の部				
勘定科目	当年度末	前年度末	増減	前年比率
流動負債	45,595,913	46,149,229	△553,316	98.80
事業未払金	17,100,587	17,725,008	△624,421	96.48
その他の未払金	501,241	3,401,907	△2,900,666	14.73
1年以内返済予定設備資金借入金	6,000,000	6,000,000	0	100.00
1年以内返済予定リース債務	281,363	280,998	365	100.13
未払費用	96,303	86,329	9,974	111.55
預り金	0	11,000	△11,000	0.00
賞与引当金	21,616,419	18,643,987	2,972,432	115.94
固定負債	65,895,360	69,783,482	△3,888,122	94.43
設備資金借入金	42,000,000	48,000,000	△6,000,000	87.50
リース債務	540,142	821,505	△281,363	65.75
退職給付引当金	23,355,218	20,961,977	2,393,241	111.42
負債の部合計	111,491,273	115,932,711	△4,441,438	96.17
純資産の部				
勘定科目	当年度末	前年度末	増減	前年比率
基本金	11,245,214	11,245,214	0	100.00
第一号基本金	11,245,214	11,245,214	0	100.00
国庫補助金等特別積立金	105,431,186	111,979,111	△6,547,925	94.15
その他の積立金	43,000,000	20,030,000	22,970,000	214.68
施設整備積立金	43,000,000	20,000,000	23,000,000	215.00
人件費積立金	0	30,000	△30,000	0.00
次期繰越活動増減差額	215,922,987	230,106,364	△14,183,377	93.84
(うち当期活動増減差額)	8,786,623	3,204,222	5,582,401	274.22
純資産の部合計	375,599,387	373,360,689	2,238,698	100.60
負債及び純資産の部合計	487,090,660	489,293,400	△2,202,740	99.55